

**PLAMBECK ApS.
MURERFORRETNING**

Skovvej 64, 3550 Slangerup

CVR-nr. 40 12 66 19

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Johnni Bent Plambeck Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLAMBECK ApS. MURERFORRETNING
Skovvej 64
3550 Slangerup

CVR-nr.: 40 12 66 19
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Johnni Bent Plambeck Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

PLAMBECK HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er til stadighed tabt. Det er fortsat ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begge kreditorer af den langfristede gæld, Plambeck Holding A/S og en privat långiver, har givet støtteerklæring på ikke at indrive deres tilgodehavender indtil tidligst udgangen af regnskabsåret 2026.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	207.608	-70.978
Andre finansielle indtægter	5.648	544
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.118	-68.403
Resultat før skat	145.138	-138.837
Skat af årets resultat	-31.702	30.228
Årets resultat	113.436	-108.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.609
Disponeret i alt	113.436	-108.609

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.493.988	1.493.988
Materielle anlægsaktiver i alt	1.493.988	1.493.988
Anlægsaktiver i alt	1.493.988	1.493.988
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183	183
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.225	100.710
Andre tilgodehavender	81.186	72.942
Periodeafgrænsningsposter	17.540	13.237
Tilgodehavender i alt	129.134	187.072
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.992	12.516
Værdipapirer i alt	16.992	12.516
Likvide beholdninger	392.620	206.883
Omsætningsaktiver i alt	538.746	406.471
Aktiver i alt	2.032.734	1.900.459

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-280.373	-393.809
Egenkapital i alt	219.627	106.191
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	798.244	838.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	971.161	936.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.769.405	1.774.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.702	0
Anden gæld	0	8.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.702	20.160
Gældsforpligtelser i alt	1.813.107	1.794.268
Passiver i alt	2.032.734	1.900.459

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	-285.200	214.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.609	-108.609
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	-393.809	106.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.436	113.436
	500.000	-280.373	219.627

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er til stadighed tabt. Det er fortsat ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begge kreditorer af den langfristede gæld, Plambeck Holding A/S og en privat långiver, har givet støtteerklæring på ikke at indrive deres tilgodehavender indtil tidligst udgangen af regnskabsåret 2026.

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.621	68.403
Andre finansielle omkostninger	37.497	0
	68.118	68.403

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	798.244	0	798.244
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	971.163	0	971.163
	1.769.407	0	1.769.407

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter**5. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 30. september 2025	<u>16.992</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.476</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plambeck Holding A/S, CVR-nr. 85553828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
